Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.5/2002 год.) и член 33 став 1 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ( службен весник на РМ бр.61/2004, 96/2004 и 67/2007,156/09,47/11,192/15,208/18 и Службен весник на РСМ  244/19,53/21,77/21,150/21,173/22. год,) Советот на Општина Неготино на // редовна  седница одржана на 14.03.2023 година, донесе 
            ЗАВРШНА СМЕТКА НА БУЏЕТОТ
На Општина Неготино за 2022 година

1. Општ дел

Член 1

Завршната сметка на Буџетот на Општината Неготино за 2022 година се состои од
	             
	ПЛАНИРАНО
	ОСТВАРЕНО

	
	износ
	износ

	I ВКУПНИ ПРИХОДИ
	431.473.745
	387.689.843

	Даночни приходи
	77.985.000
	67.476.705

	Неданочни приходи
	27.796.000
	17.931.492

	Капитални приходи
	19.723.073
	12.788.673

	Приходи од дотации
	236.260.172
	236.253.754

	Приходи од трансфери
	          45.023.369
	42.332.198

	Приходи од донации
	24.686.131
	10.907.020

	
	
	

	
	
	

	II ВКУПНИ РАСХОДИ
	461.983.795
	370.473.041

	Од утврдени намени
	460.983.795
	369.957.316

	Расходи од резерви
	1.000.000
	515.725

	
	
	

	III  ДЕФИЦИТ /СУФИЦИТ
	-30.510.050
	 -17.216.801

	
	
	

	ФИНАНСИРАЊЕ
	30.510.050
	-17.216.801

	
	
	

	Прилив                                                                                           
	33.060.050
	-14.666.923

	Прилив од домашни заеми            
	             1.971.732
	1.971.732

	Приливи од странски заеми

	
	                                                                         

	Депозит
	   31.088.318
	-16.638.655

	
	
	

	Одлив
	   2.550.000
	2.549.878

	отплата на главница
	                          2.550.000
	                            2.549.878          


Член 2 
Планираните приходи и приливи по извори и видови , и расходи и одливи по основни намени, се искажуваат во Билансите на приходите и расходите на Завршната сметка на Буџетот на Општината како што следи 
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